Разрешенное использование земельного участка - для индивидуального жилищного 
строительства.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.

Начальная цена предмета аукциона: 184008 (сто восемьдесят четыре тысячи восемь) 
рублей 20 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 5520 (пять тысяч пятьсот двадцать) рублей 25 копеек.
Размер задатка - 184008 (сто восемьдесят четыре тысячи восемь) рублей 20 копеек. По 

лоту № 1 поступила одна заявка:
Заявитель - Торгашов Константин Александрович, заявка зарегистрирована электронной 
площадкой № 9866, 07.07.2025 года в 09 час. 37 мин. Размер внесенного задатка — 184008,20 
руб. (данная сумма заблокирована оператором электронной площадки)